Hic

Hic vbi Lutherus composita pace quiescit,
 Hic quoque WEICKHMANNI molliter ossa cubant.
 O! WEICKHMANNE, vale, post tot tantosque dolores,
 Vicisti tandem, nunc TIBI parta salus.
 Sit TIBI terra leuis! veteris documenta fauoris
 Ex animo nunquam sunt peritura meo.

XI.

M. IO. AVGVST. VLICH

LAMPERTSWALD. MISN.

Linquimus interdum nostros, tamen ad breue tempus
 Optamus reduces opere atque labore peracto
 Hos qui sunt curae cordique reuifere saluos.
 Sed vetat interea Numen, quod mente volutant
 Mortales, talemque solet precibus dare finem,
 Vt subeant oculis nunquam Charissima nobis.
 Non est, quod mediter casus qui dicta probarent,
 Heu! mea fors haec est; mihi sum certissimus ipse
 Testis; (nunc o si! possem quoque vera negare.)
 Nudus et orbatus cura matrisque patrisque
 Quos mihi mors inopina simul dimouerat ambos,
 Leucoream venio, certe non cognitus vlli.
 Quamprimum fuerat verum concessa facultas
 Grata mihi lustrare Viros pietate decoros
 Artibus et meritis, et qui diuina tuentur,
 Occurrit radians altae probitatis imago,
 Et video vultum magna et praeclara minantis
 Egregiique Viri quo non praestantior vnus;
 En! WEICKHMANNVS erat, quem cuncti rite colebant.
 Nec mora: festino mihi conciliare fauorem
 Atque aditum precibus, quas me mea fata docebant,
 Inuenioque leues aures animumque benignum,
 Optima quaeque mihi qui iam sperare sinebat.
 Nunc bene laetus eram. Nec me concepta fefellit
 Spes: suffultus enim, celsa grauitate, fauore
 Praesidioque Viri tanti, mea coepta secundis
 Auspiciis quocunque die feliciter ibant,
 Nec pectus timidum frangebat cura futuri.
 Deinde meis studiis splendebant commoda magna:
 Nam cum res sacras dulci sermone docebat,
 Et fontes veri, fuit haec mea sola voluptas.
 Quodsi versabar dubiis in rebus, adibam
 Confidenter eum, tunc me per recta reduxit,
 Consiliis animum firmans mentemque labantem.

dd

Sic

Sic duce WEICKHMANNNO iucundam viuere vitam
 Prouida cura Dei concesserat, vt leuis instar
 Fluminis occulte transfret temporis aetas.
 Sed nunc orta dies, quam non vis longa dierum,
 Eximet ex animo, sed semper in ore manebit,
 Vltima quippe dies, qua mecum fatus amice est.
 Scilicet antiquam patriam spectare parabam
 Voce Sua monitus, doctis specimen dare certum,
 Verum post, lucas aliquot reperire relictos
 Incolumes, id erat votorum summa meorum.
 O! quam sincero fundebat pectore dicta
 Non memoranda mihi, quam splendida signa iubebat
 Me sperare Suae fidei promissio firma,
 Et quod erat reliquum, sic fatum, fronte serena
 Respiciens oculis iterum pia tecta, relinquo.
 Hic si quis dicens: haec esse nouissima verba
 Venisset, constans fieri tum posse negassem.
 Sed mens ista Dei. Subito mihi vulnerat aures
 Nuncius horrendus, qui moesta voce canebat:
 Eheu! WEICKHMANNVS fatali morte peremtus!
 Ingemui grauiter casu percussus acerbo,
 Et mecum reputans vix irreparabile damnum
 Saepius optaui, famam sparsisse dolosa.
 At repetens urbem claram virtute Lutheri,
 Omne Decus Portumque meum desidero primum
 Atque domum vacuam demisso perlego vultu.
 Adspectu summotus erat, quem cernere vellem,
 Iamque quiescebant ossa alta condita terra.
 O! qui confugium toties mihi Grande repertum
 Et desiderium solum, WEICKHMANNE fuisti,
 Nunc meus es dolor et luctus; quotiesque recordor,
 Quod mihi non liceat magis implorare salubre
 Auxilium, quod nunc cesset quoque Dulce leuamen,
 Quodque Tua ex cathedra nunquam praecepta sonabunt
 Aurea, sollicitus sedeo et suspiria tollo.
 Attamen hoc atras curas comperescere debet,
 Immeritum quod me multo dignatus honore
 Et rara bonitate frui, dum vita manebat;
 Pro quibus aeternas soluo quas debeo grates
 Ac superum regem rogo, qui TIBI praemia lauta
 Praebeat, vtque animam coelestia gaudia pascant.
 His autem qui sunt consanguinitate propinqui,
 Iamque Tuam deslent mortem, solatia praestet,
 Et iubeat saluos illos laetosque valere.